校学发[2020]8号

关于表彰2020届校级优秀毕业生
和自主创业优秀毕业生的决定

各二级学院：

为倡树和表彰优秀毕业生典型，激励在校学生勤奋学习、全面发展，根据《关于评选2020届优秀毕业生和自主创业优秀毕业生的通知》（校发[2020]2号），经个人申报、班级推荐、二级学院和学生工作处审核公示，报校长办公会审定，决定授予肖雅等148名同学为“湘潭医卫职业技术学院2020届优秀毕业生和自主创业优秀毕业生”，现予表彰。

希望受表彰的同学戒骄戒躁、再接再厉、再创佳绩，全校广大同学要以受表彰的同学为榜样，加强专业知识学习和专业技能培养，为成为全面发展的医卫技能型人才而努力。

附  件：湘潭医卫职业技术学院2020届校级优秀毕业生和自主创业优秀毕业生名单
                                 学生工作处（部）
二○二○年四月
附  件：
湘潭医卫职业技术学院2020届校级
优秀毕业生和自主创业优秀毕业生名单

护理学院（79人）
	肖  雅
	张亚轩
	贺  盼
	李霁颖
	曹  佳

	刘畅畅
	刘  亚
	丁晓怡
	宋海馨
	曾芳涓

	龚思思
	黄静雯
	向  靖
	曾招弟
	黄  琳

	陶秀莲
	卢睿思
	向晓琼
	姚小寒
	唐  甜

	曹书捷
	吴  霜
	汪利红
	贺  翔
	崔静林

	邱子倩
	王  彬
	何源娥
	周  芊
	王  芳

	李  爽
	郭恒钰
	袁  野
	周沛呈
	邱  灿

	王  健
	高莎凯
	刘欣欣
	梁苹苹
	向巧芝

	何珊秀
	蔡慧如
	吴楸波
	张  曼
	易佳鑫

	李思郁
	赖智年
	陈  杰
	刘文静
	刘  娟

	刘小凤
	曾庆荣
	陈林杏
	黄  琦
	唐司琪

	陈  娟
	贺  莎
	张  攀
	蒋婧菲
	李  晴

	杨  岚
	李紫娅
	吴可馨
	杨晨霞
	饶羽祝

	万思雨
	王洪波
	朱  珊
	许  好
	曾万琪

	李玉霞
	黄少青
	禹  宁
	张尚怡
	郭佳燕

	曹梦琴
	王  莹
	张  琳
	宋丽娜

医学技术学院（36人）

	李心雨
	卿月秀
	许丽婷
	莫  娇
	吴丽珍

	易欣穗
	李淑恬
	刘小华
	楚春兰
	张  美

	袁小艳
	吕  姣
	黄泽湘
	胡君萍
	周  敏

	言紫慧
	向玉凤
	刘佳林
	向清兰
	覃曼婷

	陈文政
	许容容
	朱文静
	杨思宇
	龙  卓

	徐范俊
	肖宇红
	李  欣
	雷嘉鑫
	杨芙容

	李小敏
	曾山红
	黄  博
	刘振兰
	姜  凯

	陈珊珊

 临床学院（23人）

	李  霞
	周  颖
	谭雅倩
	陈  英
	李志姣

	雷  蕾
	郭  敏
	周  扬
	郑创军
	梁  铌

	陈  玉
	李斯斯
	陈嘉红
	陈  慧
	李佳惠

	欧阳威明
	曾培金
	肖艳军
	陆玲玲
	唐秋菊

	邓媚丹
	唐  娟
	肖碗军

医疗设备与管理学院（8人）

	王  芊
	宋嘉庆
	王子为
	曹新怡
	朱  杰

	王香兰
	彭一鸣
	龙梦洁

自主创新创业优秀毕业生（2人）

刘  意    黄彩凤
1